







         Wałbrzych, dnia 19.10.2012r.
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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: 

Dostawa  mebli i zabawek do budynku żłobka dla zadań inwestycyjnych pod nazwą: 

1. „Budowa żłobka samorządowego wraz z zakupem wyposażenia przy ul. Niepodległości 15A w Wałbrzychu”.

2. „Budowa żłobka samorządowego wraz z zakupem wyposażenia przy ul. Giserskiej w Wałbrzychu”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie grubości płyty z jakiej mają być wykonane meble w pozycjach 1, 2, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 31. Zalecamy zastosowanie płyty o gr. 18 mm. Takie rozwiązanie gwarantuje stabilność konstrukcji oraz bezpieczeństwo użytkowania poparte certyfikatem.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie będzie konkretyzował grubości płyty, z której mają zostać wykonane meble. Zgodnie z zapisami SIWZ „Wszystkie dostarczone meble muszą być dopuszczone dla dzieci w wieku 0-3 lat oraz posiadać ważny certyfikat dopuszczenia.

Wszystkie dostarczone meble do pomieszczeń dla dzieci muszą być w jednakowej stylistyce.

Wszystkie dostarczone meble biurowe muszą być w jednakowej stylistyce.”.

Pytanie nr 2: Prosimy o dokładniejszy opis oraz zdjęcie pozycji nr 4 – Przewijak wiszący.

Odpowiedź nr 2: Przewijak posiadający zawiasy, umożliwiające składanie. 

Pytanie nr 3: Czy kontenerek z pozycji 13 powinien zawierać szuflady?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wymaga, aby kontenerek z poz. 13 posiadał szuflady.

Pytanie nr 4:  Prosimy o podanie ilości drzwiczek w pozycjach nr 18, 19, 20, 21

Odpowiedź nr 4: Szafka mała 1 z pozycji 18 posiada parę (2 sztuki) drzwiczek, Szafka mała 2 z pozycji 19 posiada parę (2 sztuki) drzwiczek, Szafka 1 z pozycji nr 20 posiada parę (2 sztuki) drzwiczek, Szafka wisząca z pozycji nr 21 posiada parę (2 sztuki) drzwiczek.

Pytanie nr 5: Czy w pozycji 23, 24, 26 szafki powinny posiadać metalowe nóżki?

Odpowiedź nr 5:  Dopuszcza się aby meble gabinetowe z pozycji 23,24,26 posiadały  metalowe nóżki pod warunkiem, że będą one niewidoczne (obudowane).

Pytanie nr 6: Ile półek powinna posiadać szafka z pozycji 30? Prosimy o przykładowy rysunek..

Odpowiedź nr 6:  Szafka 3 z pozycji nr 30 powinna posiadać co najmniej 2 półki. 

Pytanie nr 7: Prosimy o dokładny opis i rysunek pozycji 31? Czy podany stolik powinien posiadać półki?

Odpowiedź nr 7: Stolik powinien posiadać półkę boczną i półką dolną,  konstrukcja stolika powinna być metalowa, malowana proszkowo. Nogi wyposażone w stopki. Leżysko obite materiałem skóropodobnym (kolor do uzgodnienie z Zamawiającym przed dostawą), łatwym w utrzymaniu czystości. Leżysko otoczone z 3 stron miękkim oparciem.
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